
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« ^  2020 года №
'  г. Луганск

О внесении изменений в приказ ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ 
от 02Л0.2020 № 553ах

В соответствии с Указом Главы Луганской Народной Республики 

от 02.10.2020 № УГ-625/20 «Об упорядочении действия Указа Главы Луганской 

Народной Республики от 13.03.2020 № УГ-160/20 «О введении режима 

повышенной готовности», протоколом заседания чрезвычайной санитарно

противоэпидемической комиссии при Правительстве Луганской Народной 

Республики от 02.10.2020 № 50/2020, приказом Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия Луганской Народной Республики от 02.10.2020 

№ 01-26/252, приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия 

Луганской Народной Республики от 02.10.2020 № 01-26/253, протоколом 

заседания чрезвычайной санитарно-противоэпидемической комиссии при 

Правительстве Луганской Народной Республики от 16.10.2020 №52/2020, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 1 приказа ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ от 02.10.2020 № 553ах изложить 

в следующей редакции:

«1. С 19.10.2020 перевести студентов Политехнического колледжа ЛГАУ, 

Славяносербского техникума ЛГ АУ на очно-заочное обучение».

2. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на 

первого проректора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. ректора А.Н. Брюховецкий


